
Vnitřní výbava

VÝBAVU TOP NA PŘÁNÍ DODÁVANÉ ČALOUNĚNÍ ČERNOU KŮŽÍ NAPPA S ŠEDÝM PROŠÍVÁNÍM A LEMOVÁNÍM VÝBAVU COMFORT A EXCLUSIVE STANDARDNĚ DODÁVANÁ ČERNÁ 

TKANINA

VÝBAVU PREMIUM STANDARDNĚ DODÁVANÁ ČERNÁ KŮŽE

Vnitřní šarm
Vaše Kia Sorento o Vás mnohé prozrazuje nejen exteriérem, ale také interiérem. Proto jsme pro Vás 

připravili širokou nabídku variant vnitřní výbavy, včetně čalounění tkaninou nebo kůží Nappa.

Eleganci všech interiérů s kůží čalouněnými sedadly završuje ozdobné obložení s broušenou 

povrchovou úpravou TOM a reliéfním efektem 3D. Čalounění sedadel černou tkaninou je kombinováno 

s ozdobným obložením opatřeným metalickým lakem a reliéfem 3D. Na výběr máte také ohromující 

variantu sedadel čalouněných šedou kůží, nebo sedadla s černou kůží a černými doplňky. Sedadla 

s černou kůží Nappa doplňuje černé čalounění stropu.

VÝBAVU TOP STANDARDNĚ DODÁVANÉ DVOUBAREVNÉ ČALOUNĚNÍ 

ŠEDOU/ČERNOU KŮŽÍ

VÝBAVU PREMIUM NA PŘÁNÍ DODÁVANÁ ŠEDÁ KŮŽE

40 41



930 2 815

4 810

1 065 1 646
(19")

1 666
(19")

1 900

1 
70

0

Díky deseti osobitým barvám karoserie a širokému sortimentu 17“, 18“, 19“ a 20“ kol 

z lehké slitiny si snadno nakonfigurujete nové Sorento podle vlastních představ.

Dejte najevo svůj postoj

Barvy karoserie/kola

ROZMĚRY

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

BARVY KAROSERIE

Sorento HEV se dodává se speciálními 17“ koly z lehké slitiny v aerodynamickém designu, která snižují neodpruženou 

hmotnost a umocňují svalnatý a robustní charakter modelu Sorento.

Vyberte si barvu, která ladí s Vaším stylem. Sorento si můžete objednat v různých 

barvách karoserie s perleťovým, metalickým nebo nemetalickým lakováním.

Bílá Clear White  

(UD)

17“ kola z lehké 

slitiny (pouze pro 

vznětový motor)

18“ kola z lehké 

slitiny (pouze pro 

vznětový motor)

Hnědá Essence Brown  

(BE2)

Šedá Steel Grey  

(KLG)

Bílá Snow Pearl White  

(SWP)

17“ kola z lehké 

slitiny (pouze pro 

hybridní pohon)

19“ kola z lehké 

slitiny 

20“ kola z lehké 

slitiny (pouze pro 

vznětový motor)

Modrá Gravity Blue  

(B4U)

Stříbrná Silky Silver  

(4SS)

Černá Aurora Black Pearl  

(ABP)

Šedá Platinum Graphite (ABT)

Červená Runway Red  

(CR5)

Modrá Mineral Blue  

(M4B)

Celková délka (mm) 4 810 Celková šířka (mm) 1 900

Celková výška (mm) 1 695 Rozvor (mm) 2 815

Převis - přední (mm) 930 Převis - zadní (mm) 1 065

Objem palivové nádrže (l) 67

První řada Druhá řada Třetí řada

Prostor pro hlavu (mm) 1 024 994 935

Prostor pro nohy (mm) 1 052 1 060 752

Prostor pro ramena (mm) 1 500 1 475 1 345

ROZMĚRYINTERIÉR

42 43



7letá záruka Kia

7letá záruka na nový vůz s omezením na 150 000 km.

Platí ve všech členských státech EU (plus Norsko, Švýcarsko, Island a Gibraltar),

v souladu s místní legislativou.

7letá záruka na celý vůz

U všech modelů Kia poskytujeme 7letou záruku na nový vůz s omezením na 150 000 km (bez omezení 

až 3 roky; 150 000 km od čtvrtého roku). Tato záruka na celý vůz je zdarma a je přenositelná na 

následující majitele za předpokladu pravidelné údržby v souladu s doporučeným plánem údržby.

5letou záruku na lak a 12letou záruku proti prorezavění

Velmi kvalitní lak karoserie zajistí Vašemu novému vozu Kia dlouhodobou ochranu a lesk. K tomu 

poskytujeme vynikající protikorozní ochranu a 12letou záruku proti prorezavění zevnitř ven.

Zůstaňte v kontaktu se značkou Kia

Nejnovější zprávy naleznete na www.kia.com. Získejte více informací o značce Kia a naší atraktivní 

paletě nových modelů. Přečtěte si aktuální zprávy o pokroku ve vývoji pohonů na alternativní paliva, 

například o LPG, hybridních systémech a palivových článcích.

Nebo objevte, na čem pracuje naše ekologické výzkumné středisko.

Podporujeme také významné sportovní akce: Kia je oficiálním partnerem UEFA a FIFA. Sponzorujeme 

Australian Open a tenisovou hvězdu Rafaela Nadala.

Financování

Váš nejbližší prodejce Kia Vám pomůže sestavit plán financování, který nejlépe vyhoví Vašim 

potřebám. Požádejte ho o podrobné informace.

Veškerá jistota, kterou potřebujete

44 45



www.kia.com

Oficiální dovozce:
KIA MOTORS CZECH, s. r. o.
Jihlavská 1558/21, Praha 4, 140 00
kia-info@kia.cz, www.kia.com

K20.01211

Veškeré informace a obrázky jsou pouze ilustrativní a mohou 
se změnit bez předchozího upozornění. Vzhledem k omezení 
tisku se vyobrazené barvy karoserie mohou mírně lišit 
od skutečných barev. Obraťte se prosím na svého nejbližšího 
prodejce Kia, který Vám ochotně poskytne aktuální informace. 
Dovozce neodpovídá za rozdíly mezi uvedenými informacemi 
a skutečností.

Váš prodejce Kia:




